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Na wstępie 36. w tej kadencji zdalnej sesji Rady Miejskiej w Darłowie, jaka miała
miejsce 18 maja 2021 zajęto się uchwaleniem zmian w budżecie miasta.

Dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 109.979,70 zł i jednocześnie zwiększono
wydatki o sumę 608.079,70 zł oraz dokonano zmniejszenia wydatków o 160 tys. zł. Z
nowych wydatków przeznaczono: na utrzymanie dróg gminnych i remonty cząstkowe
kwotę 214.000 zł, na gospodarkę komunalną 174.000 zł, w tym na kształtowanie terenów
zielonych przy ul. R. Traugutta oraz na opracowanie koncepcji zagospodarowania Parku
przy ul F. Chopina. Następnie na zakup i montaż nowych urządzeń zabawowych i koszty
utrzymania placów zabaw przeznaczono dodatkowo 138.000 zł. Ponadto w związku z
przybywaniem na terenie miasta nowych lamp oświetleniowych zaszła konieczność
zwiększenia wydatków na energię elektryczną o 25 tys. zł. Równocześnie podjęto uchwałę
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Darłowo na lata
2021-2024.Dalej w podjętej uchwale określono szczegółowe warunki przyznania i
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich
pobierania. Kolejna podjęta uchwała dotyczyła przyjęcia „Oceny zasobów pomocy
społecznej dla Miasta Darłowo” za rok 2020. Osobną uchwałą przyjęto sprawozdanie z
realizacji „Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Darłowo” w 2020 r.
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Odrębną uchwałą postanowiono ogłosić jednolity tekst dotyczący programu „Darłowska
Karta Seniora”. Jednomyślnie również radni podjęli uchwałę w sprawie ogłoszenia
jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z
mieszkańcami Miasta Darłowo w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu
Miasta Darłowo oraz wymagań, jakie powinien spełniać projekt Budżetu Obywatelskiego.

W końcowej części obrad Rady Miejskiej podjęto pakiet czterech uchwał dotyczących
zmian w statutach miejskich jednostek pomocniczych: Osiedla Zachód, Osiedla Południe,
Osiedla Bema i Osiedla Centrum. Obrady poprowadził przewodniczący RM Czesław
Woźniak. Transmisję z obrad Rady Miejskiej można obejrzeć na miejskim portalu
internetowym.
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